ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568       
รหัสงาน 31431 จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 351 ตอนควบคุม 0100               
ตอน แยกมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - คันนายาว ตอน 2 ระหว่าง กม.1+000 - กม.12+000 เป็นช่วงๆ  
ปริมาณงาน 274 ต้น (1 แห่ง) ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน วงเงินงบประมาณ 3,500,000.00 บาท            
(เงินสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

1.   ความเป็นมา 

เนื่องจากทางหลวงสายนี้โคมไฟและอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่างบางแห่งเสื่อมสภาพและชำรุด บางแห่ง

[...]

อย่างเหมาะสมเป็นไปตามมาตรฐานและข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการพิจารณาผล
การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.21 
     3.18 .............................................(คุณสมบัติอ่ืน)...................................  

4.  วงเงินในการจัดจ้าง 
 4.1  วงเงินงบประมาณ  3,500,000.00 บาท  (เงินสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
 4.2  วงเงินราคากลาง  เป็นเงินทั้งสิ้น                 -                 บาท   

(                             -                                  ) 

5.   ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
 ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน   90    วัน